

(5)最近三年一期母公司利润表

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	194,361,372.91	240,168,863.31	524,105,243.97	8,112,485,095.63
减:营业成本	162,814,214.15	367,511,512.12	627,326,429.10	7,462,082,083.33
其他收益增加	2,003,854.24	2,461,960.85	8,552,382.41	265,495,614.94
销售费用	90,479.60	466,962.22	266,768.96	300,434.74
管理费用	8,469,942.36	18,006,070.71	23,107,083.17	100,700,284.44
财务费用	18,167,106.92	55,105,772.91	36,903,567.91	58,520,460.01
资产减值损失	-12,958,163.48	-755,132.26	-34,566,346.15	55,706,674.35
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)	113,887,486.98	236,701,274.11	13,592,196.43	8,024,064.43
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	0.00	-4,213,522.12	-4,212,504.87	-2,289,460.87
资产处置收益(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00	-8,803.35
其他收益		466,135.10		
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	129,571,093.10	240,988,379.97	22,464,768.00	177,381,369.66
加:营业外收入	0.12	129,750.06	7,022,462.72	7,079,426.10
减:营业外支出	673,396.31	648,000.04	31,313.60	96,933.69
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	128,907,697.91	240,249,522.48	-15,472,221.92	183,460,862.07
减:所得税费用	471,269.63	150,314.68	-8,000,383.86	33,624,645.70
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	129,408,964.74	240,099,237.80	-7,472,848.02	110,066,216.37
归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列)	129,408,964.74	240,099,237.80	-7,472,848.02	110,066,216.37
(六)终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)				
五、其他综合收益的税后净额				
(一)以前年度损益调整追溯补其他综合收益				
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产变动				
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额				
(二)以后期间将重分类进损益的其他综合收益				
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额				
2.可供出售金融资产公允价值变动损益				
三、持有待售资产减值准备计提期间发生的金融资产损益				
四、现金流量套期损益的有效部分				
五、外币财务报表折算差额				
六、综合收益总额	129,408,964.74	240,099,237.80	-7,472,848.02	110,066,216.37

(6)最近三年一期母公司现金流量表

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	49,114,491.03	515,200,316.30	889,926,430.38	9,219,473,197.98
收到的税费返还				
收到其他与投资活动有关的现金	61,066,318.24	36,095,547.67	62,161,018.44	341,208,883.85
经营活动现金流入小计	111,080,809.27	551,295,863.97	952,087,448.82	9,560,762,081.83
购买商品、接受劳务支付的现金	38,575,470.26	480,066,846	756,041,001.67	7,525,057,077.94
支付给职工以及为职工支付的现金	4,248,531.64	7,003,066.24	5,562,368.99	115,973,622.44
支付的各项税费	9,628,282.48	4,572,202.12	17,236,769.34	316,983,118.56
支付其他与投资活动有关的现金	113,358,083.03	11,832,778.02	127,294,695.1	138,183,064.49
经营活动现金流出小计	166,217,777.41	444,266,839.34	956,626,210.27	8,183,177,684.03
经营活动产生的现金流量净额	-55,136,968.44	-77,061,065.63	-13,227,356.47	-1,377,904,576.81
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	2,056,709.08	39,096,976.20	12,539,656.47	
取得投资收益收到的现金	67,320,190.00	221,233,294.00	18,178,790.00	7,321,760.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				303.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金				219,579.00
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计	69,346,899.08	260,284,269.33	28,167,503.00	7,541,329.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	24,079.76	540,485.37	11,580.00	4,443,107.53
投资支付的现金	283,934,000.00	310,000,000.00	963,662,476.21	
取得子公司及其他营业单位支付的现金	1,944,612.00			
支付其他与投资活动有关的现金	1,968,491.27	284,474,485.27	310,011,580.00	968,105,622.74
投资活动现金流出小计	67,278,189.04	-24,189,180.64	-281,506,077.00	-969,564,282.74
投资活动产生的现金流量净额				
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	400,000,000.00	1,170,342.10	1,208,000.00	2,523,000.00
发行债券收到的现金		67,620.30	0.00	0.00
收到其他与筹资活动有关的现金				52,038,608.00
筹资活动现金流入小计	400,000,000.00	1,170,342.10	1,208,000.00	2,581,608.00
偿还债务支付的现金	540,000,000.00	1,068,000.00	970,000,000.00	526,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	20,390,602.52	118,948,788.10	95,263,026.46	138,911,063.39
筹资活动现金流出小计	560,390,602.52	1,186,948.10	1,065,263.46	3,069,011.39
筹资活动产生的现金流量净额	-70,260,602.52	-16,606,082.90	-142,746,979.56	-473,873,534.34
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金流量净额及现金等价物增加				
加:期初现金及现金等价物余额	158,149,271.61	62,327,124.91	-152,368,462.52	-56,832,268.27
期末现金及现金等价物余额	-73,718,769.69	107,386,072.40	267,702,462.32	316,604,689.69
现金流量表补充资料				
1.现金流量表补充资料	115,489,387.18	175,718,769.69	107,386,072.40	267,702,462.32

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

2018年1-6月合并现金流量表

(7)最近三年一期母公司现金流量表

项目	2018年6月30日		2017年12月31日		2016年12月31日		2015年12月31日	
	金额	占比(%)	金额	占比(%)	金额	占比(%)	金额	占比(%)
流动负债	1,399,388.08		97.43		1,687,266.72		97.10	
非流动负债	39,094.28		3.59		28,432.86		2.90	
负债合计	1,200,252.28		100.00		1,715,699.57		100.00	
项目	2018年12月31日		2017年12月31日		2016年12月31日		2015年12月31日	
	金额	占比(%)	金额	占比(%)	金额	占比(%)	金额	占比(%)
流动负债	1,032,193.76		98.47		975,048.38		99.23	
非流动负债	16,069.63		1.53		7,576.31		0.77	
负债合计	1,048,263.59		100.00		982,624.69		100.00	
报告期内各期末,公司流动负债构成情况如下:								
项目	2018年6月30日		2017年12月31日		2016年12月31日		2015年12月31日	
	金额	占比(%)	金额	占比(%)	金额	占比(%)	金额	占比(%)
短期借款	483,132.67	41.30	391,942.67	36.06	372,662.00	36.10	324,656.00	35.14
应付账款	-	-	12,000.00	1.10	-	-	-	-
应付薪酬	47,761.40	4.08	44,868.32	4.13	36,681.36	3.60	49,479.57	5.07
应付账款	384,562.26	33.72	641,594.16	42.49	440,160.18	42.68	369,277.93	36.88
预收账款	51,316.76	4.39	39,269.82	2.78	24,379.40	2.42	76,126.14	7.70
应付职工薪酬	1,131.09	0.10	4,373.71	0.40	3,209.94	0.32	3,464.72	0.35
应交税费	6,329.50	0.54	6,154.94	0.60	8,218.06	0.80	23,449.23	2.42
应付利息	1,386.26	0.12	727.18	0.07	628.06	0.06	628.49	0.06
其他应付款	6,951.51	0.59	98.06	0.01	98.06	0.01	98.06	0.01
其他应付账款	153,228.88	13.10	109,79,499	9.92	127,175.88	12.37	109,186.53	11.20
一年内到期的非流动负债	4,600.00	0.29	3,220.00	0.29	6,250.00	0.51	11,500.00	1.18
其他非流动负债	19,836.21	1.68	24,000.33	2.26	13,709.40	1.33	0.00	0.00
流动负债合计	1,169,938.00	100.00	1,087,266.72	100.00	1,052,193.76	100.00	975,048.38	100.00
报告期内,2015年6月30日末,2016年12月31日末,公司流动负债构成情况为:1,048,263.59元、1,032,193.76元、1,067,266.72元,占98.08%。报告期内非流动负债,流动负债逐年稳步增加,流动负债构成情况为:流动负债构成情况如下:应付账款和其他应付款合计占流动负债比例较大,公司应付账款主要是应付供应商的材料款和劳务分包费,其他应付账款主要是应付往来款。								
(2)非流动负债								
报告期内非流动负债,公司非流动负债构成情况如下:								
项目	2018年6月30日		2017年12月31日		2016年12月31日		2015年12月31日	
	金额	占比(%)	金额	占比(%)	金额	占比(%)	金额	占比(%)
长期借款	28,000.00	90.63	29,560.00	90.06	13,000.00	81.20	4,500.00	59.40
专项应付款	140.00	0.45	140.00	0.43	140.00	1.80	140.00	1.85
递延收益	2,794.36	8.92	2,792.88	8.61	2,399.83	17.93	2,936.31	38.76
流动负债合计	78,436.36	100.00	32,422.88	100.00	16,009.83	100.00	7,576.31	100.00